HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM

ĐOÀN CHỦ TỊCH
BAN TỔ CHỨC HỘI THI DÂN VŨ VÀ

THỂ DỤC THỂ THAO PHỤ NỮ TOÀN QUỐC 2023

Số: 1944/ĐCT-TG
V/v thông báo kết quả vòng sơ khảo môn dân vũ

Hội thi dân vũ và  TDTT phụ nữ toàn quốc năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  07 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Ban Thường vụ Hội LHPN các tỉnh, thành phố

  Ban Phụ nữ Quân đội, Ban Phụ nữ Công an nhân dân

Căn cứ Kế hoạch số 220/KH-ĐCT ngày 13/3/2023 về việc tổ chức Hội thi

dân vũ và thể dục thể thao phụ nữ toàn quốc năm 2023; Quyết định số 1943/QĐ-

ĐCT ngày 18/5/2023 về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ giúp việc Hội thi dân vũ

và thể dục thể thao phụ nữ toàn quốc năm 2023; Quyết định số 1959/QĐ-BTCHT

ngày 24/5/2023 về việc thành lập Ban Giám khảo môn thi dân vũ và kết quả chấm

thi vòng sơ khảo môn dân vũ, Ban Tổ chức Hội thi thông báo kết quả vòng sơ khảo

môn dân vũ thuộc Hội thi dân vũ và thể dục thể thao phụ nữ toàn quốc năm 2023,

cụ thể như sau:

Có tổng số 23 đội thi dân vũ xuất sắc lọt vào vòng chung kết và tiếp tục

được tham gia thi trực tiếp tại thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang từ ngày 22-

23/6/2023. (Có danh sách các đội kèm theo theo)

Đề nghị Hội LHPN các tỉnh/thành và đơn vị trực thuộc có đội thi môn dân

vũ vào chung kết, bố trí kinh phí, thời gian, chủ động tập luyện, tham dự Hội thi

theo kế hoạch, chương trình chung của Hội thi.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, Tuyên giáo.

TL. ĐOÀN CHỦ TỊCH

TRƯỞNG BAN TUYÊN GIÁO

Nguyễn Thị Kim Dung

PHÓ TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

DANH SÁCH

Đội thi dân vũ lọt vào vòng chung kết

Hội thi dân vũ và thể dục thể thao phụ nữ toàn quốc năm 2023
 (Ban hành theo Công văn số 1944/ ĐCT – TG ngày 07 tháng 6   năm 2023

của  Đoàn Chủ tịch TW Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam)

* Các đơn vị:

1. Ban Phụ nữ Quân đội

2. Hội Phụ nữ Bộ Công an

* Hội LHPN, đơn vị, câu lạc bộ thuộc các tỉnh/thành phố:

1. Hội LHPN tỉnh Bắc Giang

2. Hội LHPN tỉnh Bắc Ninh

3. Hội LHPN tỉnh Bình Phước

4. Hội LHPN tỉnh Cao Bằng

5. Hội LHPN tỉnh Cà Mau

6. Hội LHPN thành phố Đà Nẵng

7. Hội LHPN thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên

8. Hội LHPN tỉnh Đồng Nai

9. Hội LHPN thành phố Hà Nội

10. Hội LHPN tỉnh Hà Tĩnh

11. Hội LHPN tỉnh Hải Dương

12. Hội LHPN tỉnh Kon Tum

13. Hội LHPN tỉnh Lào Cai

14. Hội LHPN tỉnh Lâm Đồng

15. Câu lạc bộ Dân vũ thể thao Ánh Trăng, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình

16. Hội LHPN tỉnh Phú Thọ

17. Hội LHPN tỉnh Quảng Ninh

18. Hội LHPN tỉnh Quảng Ngãi

19. Hội LHPN tỉnh Sơn La

20. Hội LHPN tỉnh Thanh Hóa

21. Hội Phụ nữ Công an tỉnh Tuyên Quang

*Ghi chú: Thứ tự các đội sắp xếp theo vần Alphabet

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T17:33:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam<tttt@vwu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T17:33:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam<tttt@vwu.vn> đã ký lên văn bản này!